Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 209/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal,
sugerindo a mesma,· que entre em contato com a empresa
responsável pela iluminação, para a realização de uma varedura
para troca de lâmpadas em todo bairro Águas Claras.

Justificativa:

Segundo moradores o bairro apresenta vários locais
sem luz e já teriam feito a solicitação a empresa, porém sem
sucesso.

Plenário Syrio Ignatios, 11 de maio de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - GEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br